DE COLABORADORES DA CONTRATANTE ATUALIZAÇÃO 
CADASTRAL E FUNCIONAL ADEQUAÇÃO ÀS NORMAS 
LEGAIS E DAS REGRAS E DIRETRIZES DO SUS LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS AUXILIARES AOS SERVIÇOS, TUDO ISTO EM 
BENEFÍCIO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 1.658.823,01 (um 
milhão, seiscentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e vinte e 
três reais e um centavo)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 
0701.103010009.2.029 Manut. das Atividades da Atencao 

Primaria a Saude, Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. 
tecnologia informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.11, 
Exercício 2025 Atividade 0701.103020010.2.031 Manut.